西安体育学院教务处文件

西体教发⒓∞1]14号

关于公布 ⒛21年度
“
大学生创新创业训练计划

”
项

目第一批结题评审结果的通知

各教学单位 :

根据 《西安体育学院大学生创新创业训练计划项目管理办法》

文件要求,本次大学生创新创业计划项目结项评审工作现己结束。

⒛21年度大学生创新创业计划第一批结题项目共 稷 项,其中 8项

为 ⒛18年大学生创新创业训练计划延期项目,66项为 ⒛19年、

⒛⒛ 年大学生创新创业训练计划项目。评审组教师严格按照结题要

求对项目进行了公平、公正、公开的评审。

现将最终评审结果公布如下 :

蒋丹琪等 30位同学主持的项目分别以良好及合格的成绩通过了

结题评审;于洋等 绍 位同学主持的项目予以撤项。

附件 1:西安体育学院 ⒛18年度省级及院级大学生创新创业训练计划项目结题

评审结果汇总表

附件 2:西安体育学院 ⒛19年度省级及国家级大学生创新创业训练计划项目结

题评审结果汇总表

附件 3:西安体育学院 ⒛⒛ 年度省级及国家级大学生创新创业训练计划项目结

题评审结果汇总表

主题词:大学生 创新创业训练计划 结题 通知

送 :各教学单位

档: (二 )

账
勰

孚
鳃

肾
薰

虽
酃

帅
靶

巛
囿
粼

岬
憩
眠
噔

H
∞

∞
Φ0
㈧

0
卜

H

虫
R
咫

Φ8

8
g
〓

卦
牡
朴

巾
朴

⒄
守
∞0
0
㈧

0
〓

H

<
靶

州

那
鉴
排

副
粼
匝
督

皿
督
谂
示
爿
弓

巾
曝
皿
肾

鉴
舳
咝
奏

垡
拼
谂
不
杯
则

揍
岬
皿
督

梆
崧
涩
铷
舶
螟

懋
割
°
丧
溱
则
恤
迭
Ⅸ
恤
送
<
巛

屎
郦

愚
遐

饺 qt’

账
龃

孚
鳃

肾
薰

阝
彝

邶
薰

欺

刨
肾
彝

虽
郁

叶
靶

觥
岽

熔
N
果

奋
倒
秦

≤
榉
恶

粲
鞭

H

砰
憩
眠
铎

P
N
目

P
<
捌

髅
瞑

.
卩

民
日
ρ
<
腼

H

卜0
守
0
H
㈧

0
〓

H
`

懋
椒
6
窨

g
s
〓

`
匡

春
展

H
0
守

0
H
㈧

0
〓

H
`

荆
戴
补

耐
Φ8
民

冒

<

撇
羽
帽

.
8
S
民

ρ
<
訾

怨
岽

雨
窨
g
δ

亠
`
愁

脒
粼

8
〓

R
ρ

<
銮

长
排

Φ
∞
邸
H
H
㈧

0
卜
H
`
瓤

焖

回
H
^
胃

Σ
日

R
<
靼

烬

巾

舯

0
∞

守
㈧
H
㈧
0
卜

凵

∞
∞
∞0
H
㈧

0
卜

H

∞0
守
0
H
㈧

0
卜

H

ψ
Φ
∞0
H
㈧

0
卜

凵

∞
H
寸

Φ0
㈧

0
Φ

H

<
北

用

过

+

罂
戴
尽

凵
留
恧

阿
虫
睥

︱
鄙
珊

副
粼
皿
督

皿
肾
埝
不
爿
彐

Ⅲ
郾
芯
不
爿
届

Ⅲ
督
谂
不
爿
弓

匝
督
憨
不
爿
弓

Ⅲ
督
憨

不
司
弓

巾
曝
皿
督

∽0
0
㈧

㈧
∞
H
0
㈧

⒄
∞0
㈧

㈧
∞H
0
㈧

0
守
0
㈧

㈧
∞H
0
㈧

㈧
守0
㈧

㈧
∞H
0
㈧

卜
邸0
㈧

㈧
∞H
0
㈧

迟
朴
咝
崧

酸
舯
蟪
系
杯
则

鉴
舯
憨
系
稻

N

堡
舳
憨
不
桥
则

壑
舯
憨
萘
稻
喇

垡
朴
憨
不
杯
喇

撬
岬
皿
督 钌

婴
菘
控
嘤
巛

恒
剞
长
邶
岷
杯
则
篝
鞲
塑
怔
嘏
弓

禄
啖
唑
鉴
嶝
圳
朴
巛

谧
剌
送
删

<

皿
肾
妹
崇
坻
噢
揆

督
恻
腿
捏
长
邶
^
+
医

瞀
叫
ˇ
串
硼

罴
蜚
岬
删
鹕
姬
半
爿
创
鹎
奏

屎
愁

恋

驷
愚
颔

谳

驷
愚
驷

愚
翎

贬 Rt,

聪
溺
丶H
哄

勰
扛
妆
蜊
勰
匝
邗
尿
卡
谂
萘
爿
弓
糕
弓
划
舳
以
累
型
叶

口
R
型

扑
恤
懋
伴
嘧

聪
嗍
丶H
哄

恕
扛
妆
羽
勰
匝
邸
冢
卡
谂
萘
爿
弓
拓
弓
划
廿
以
恧
锕
叶

口
R
墼

舳
恤
懋
佧
阿

一
廿
芏

联
勰

督
槊

肾
彝

吓
鞣

肾
彝

肾
通

肾
垂

汝
龃

虽
邾

呻
靶

卅

抵

古
烬
枫

划
暌
檠

鹫
跹

兼
以

田

郯
妲

岬
慰
眠
够

⌒∞H
⒄

Φ
〓
⒄0
卜

∞
卜H
ˇ

舔

卧
排

、
贫
寸R

0
J
8
〓

ˇ
剁

罂
郢

、
6
Φ

∞
囹
s
窝

∞0
以

展

⌒8
N
S
S
防

0
嘿

斋

⌒Φ
∞0
∞

㈧
⒄H

0
卜

卜H
ˇ

呲
岽

、6
g
留

口
8
胃

ˇ
擀
忐

⌒〓
窨
8
窝

8
已

腔
嶝
蹀

⌒守
∞H

0
H
H
∞

H
0
㈧

ˇ

枳
刺
檠

'
6
口

g
〓

Ξ

s

毋
拭
※

、6
Σ

♀
〓
〓
o
渊

川
掾

、
贫
臼
Ξ
〓
〓
s
迟

戴
恻

巾
朴

H
0
0
H
0
寸

0
卜

H

卜
H
H
⒄

0
∞

H
〓

H

Φ0
0
H
0
Φ

0
∞

凵

Φ
∞0
㈧
0
㈧

H
卜

凵

`
㈧
0
H
0
㈧

0
∞

H

〓
衬
H
∞
0
H
∞

H
0
㈧

<
靶

州

虽
迎
删

嘤
椒
擗

艹
L
帐

砥
以
黯

璺
L
巡

搴
咪

副
粼
皿
督

匝

肾
谂
系
糕
弓

Ⅲ

肾
谂
不
糕
弓

皿

肾
谂
系
糕
届

匝

肾
谂
不
糕
弓

埝
春
爿
弓

皿

肾
埝
不
兼
弓

冢
郦 菸

驷
愚
驷

惑
铆

愚
驷

郦
驷

察
孙

迟
朴
咝
豢

鉴
舳

排
薰
腿
掣
岬
桥
则

堡
朴
恤
酃
恤
态

遐
艹
※

N
鉴
朴

黩
胆
岬
匠
兼
恤
态

壑
舳
憨
不
稻
则

禄
圳
巛
畜

楱
岬
皿
肾

乘
卡
憨
不
恤
送
廿
念
鞭

巛
卡
岬
卡
粼

⒏
<
芒

柽
囡
烬

祭
粗
爿
邸
崇
默
铡
默

累
蝴
不
驾
廿
念
粗
遥
呋

憨
系
湓
退
删
朴
于

巛
芯

锶
铼
黑
窨
凇
察
群
溱
刺
璺
卜

舯
姬
嘿
甾
丧
幂
嚣
`
胆

蛏
≤
颟

〓

曝

H
0
0
卜

㈧

〓0
H
Φ

H
0
㈧

∞

㈧0
0
〓

㈧

卜0
H
Φ

H
0
㈧

∞

×
∞
0
0
卜

㈧

〓
0
H
0
H
0
㈧

∞

×
0
0
0
〓

㈧

卜
0
H
0
H
0
㈧

∞

×
0
0
0
〓

㈧

卜
0
H
Φ

H
0
㈧

∞

H
H
0
〓

㈧

〓0
H
Φ

H
0
㈧

∞

巾
烛

聪
嗍
丶μ
哄
勰
扛
壮
羽
勰
回
邸
尿
卡
谂
萘
爿
弓
标
弓
划
扑
以
恧
缌
叶

⒐
R
哒

朴
扯
懋
俅
嘧

Ν
±
芏

肾
彝

邗
彝

粗
H
岽

酬
凇

∞H
0
H
0
0
H
卜

H

愈

粼

田

∞
鬯
8
δ

〓

昧
郯

H

⒄8
d
胃

亠

胝
迎
岽

卜
〓

H
R
〓

H
攥

耻
驷

0
卜

邸
㈧H
㈧

0
〓

H
`

捌
邱
叹

、8
民

H
δ

〓
`
壮

串

H
守

∞
Φ
0
㈧
0
〓

H

Φ0
郑

㈧H
㈧

0
∞

H

畔
恁

H

◇
举
删

Ⅲ
肾
谂
不
爿
弓

Ⅲ
督
憨
不
爿
弓

鉴
朴
憨
不
杯
则

迟
舳
谂
不
杯
刺

ι
螳
岬
t
嶝

舯
芯

型
·↓
口

岳
吾
甾
怵
世
长
经

〓
〓
於
鞲
鉴
邯

菸
堡

愚
遐

吓

薰
靼

如
督
逦

虫

删
汝

涩
肾
薰

虫

肥
肾
延

郾
通

螬
如

阝
薰

蝰
如

硼

H
阻

遂
邯
叶

甾
粼

坎
展

怒
田

督
粼

怒
田

粗
H
照

N
岬

鉴

Ⅸ
檠

邯

妲

⌒H
守

∞0
H
H
0
∞

H
ˇ

黩
排

'
贫

田
g
d
鬯

ˇ

扣
羽
m
、

6
留

Ξ
d
鬯

ˇ
烬

H

⌒Φ
∞
Φ0

0
H
衬

0
∞

⒄H
ˇ

衄
岫
铡嘤

⌒∽0
⒄

∞0
㈧

∞H
0
㈧

ˇ
娌轵

鞣
※

'
6
8
d
鬲

d
o
`
职

黠

Q
拐

g
〓

胃
ˇ
愈
慰

<
︱

H

'
寓

留
Ξ
d
鬯

ˇ
秦

粼
朴

'
贫

拐
g
鬲

g
ˇ

犁
瑟
恤

⌒Φ
∞
∞
∞
⒄
〓H

0
∞

⒄H
ˇ

灿
聊̂
识

衄皿

、
⌒2
〓

瓦
`
钭

∪
靼
删
四

0
g
H
R
㈤

0
o
烛

黩
簧

'
6
阕

8
S
d
s
懋

懋
※

⌒㈧
∞
∞H

H
H
0
∞

H
ˇ

匮
翁
栉

、
贫
窨
〓
J
鬯

ˇ

囡
展

'
0
8
〓

d
胃

这
罴
戴
果

⌒H
Φ
H
H
0
㈧

∞H
0
㈧

ˇ
毹熬

黩
瞀

'
6
8
d
耐

d
o
r
愁

黯

⌒N
8
8
8
嚣

已
樱
颐
熹

⌒
衬
守
㈧
卜0

H
0
∞

H
ˇ

勰
瓣
屎

'
s
氐

δ
d
鬯

ˇ

恻
迎
熙

、
6
闵

δ
d
胃

ˇ
帏
妞

⌒㈧
∞0

H
0
H
∞

H
0
㈧

ˇ

裰
糊

'
0
8
〓

鬲
d
o
则

以
景

0
邸

∞0
H
H
0
∞

~

㈧
守
0
㈧
0
㈧

H
∞

H

H
0
H
㈠

0
㈧

∞H
0
㈧

〓
∞
∞0

H
H
0
∞

H

0
㈧
0
H
0
〓

H
∞

H

0
⒄
0
H
0
H
∞

H
0
㈧

卜
Φ
∞H

H
H
0
∞

H

⒄
Φ
㈧
∞0
㈧

∞H
0
㈧

H
Φ
H
⒄
0
㈧

0
∞

H

0
∽

㈧
卜0

H
0
∞

H

〓
Φ
∞0
0
㈧

0
卜

H

⒄
邸0

H
0
H
∞

H
0
㈧

耠
凵

逻
凿
屎

黩
黩
叠

崽
态
恶

奎
腔
郜

r
职

排

削

渥

懋
懋
※

翌
鲣
噍

姊

Ⅲ

理
戴
碉

半
(
憨

皿

督
谂
不
兼
弓

Ⅲ

督
谂
不
蒎
弓

皿

督
谂
系
兼
弓

皿

督
埝
不
兼
弓

m

肾
谂
系
韬
弓

匝

肾
蕊
不
韬
弓

皿

肾
蕊
不
韬
弓

皿

肾
忠
不
兼
弓

Ⅲ

吓
谂
系
韬
届

m

阝
谂
不
兼
弓

m

阝
谂
不
鼯
彐

皿

肾
谂
系
鼯
弓

蕊
驷

愚

颖
志
驷

郦

驷
惑
驷

愚

驷
蕊
颖

郛
狮

郦
驷

愚
驷

愚
驷

愚

狲

鉴
扑
恤
酃
恤
送

酸
斟

懋
芈
圩
匠
兼
恤
迭

乔
删
巛
畜

鉴
舯
恤
酃
恤
举

坠
朴

朴
葩
谜
掣
岬
溱
则

嵛
划
巛
志

堡
排
恤
鄢
恤
迭

禄
划
巛
畜

迟
朴
憨
系
溱

N

鉴
朴
恤
鄢
恤
苯

鉴
舳
蟪
系
浔

N

禄
驯
巛
誊

系
鹎
谧
加
迭
<
忌

^
Ⅻ

世
H
如

瞀
送
懋
掭
郯
蕊
υ

巛
芯
埝
系
R
虐

酬
只
不
ψ
岷

稻
N
№

眯
遂
刖
貅
甾
驷
淑
墨

磬
田
紧

巛
志
缉
巛

涩
窨
凇
凶
·甲
R
朴

嵯
巛
副
婴

Q
丧

罾
逦
氓
唰
苒
令
弩
桥
则

咫
口
涩

I

谂
不
剿
卟
刖
世
赳
昧
槲
R
憨

磐
罴
以
长
稻

巛
志
熄
弓
岬

烨
淞
邶
腮
捏
⌒弑
ˇ
蟋
剁
貅
逝

摅

赍
典
稗
划
朴
巛
囤
硐
+
医

瞀

H

标
呋
唑
翅
泪
叩
N
颐

咪
咏
理
爿
※

旺
芈
岬
陉
+
品

<

念
埝
Ρ
Φ
女
谂
不
如
狲
椒
擞

×
⒄
H
0
卜

㈧

〓
0
H
Φ

H
0
㈧

∞

0
H
0
卜

㈧

卜0
H
Φ

H
0
㈧

∞

卜H
0
卜

㈧

卜0
H
Φ

H
0
㈧

∞

×
∞H
0
〓

㈧

〓0
H
Φ

H
0
㈧

∞

ΦH
0
〓

㈧

卜0
H
Φ

H
0
㈧

∞

0
㈧
0
卜

㈧

〓0
H
Φ

H
0
㈧

∞

×
H
㈧
0
卜

㈧

卜0
H
0
H
0
㈧

∞

㈧
㈧0
卜

㈧

卜0
H
Φ

H
0
㈧

∞

×
∞
㈧0
〓

㈧

卜
°
H
Φ
H
0
㈧

∞

×
∞
㈧
0
〓

㈧

卜
0
H
Φ

H
0
㈧

∞

H
∞
0
〓

㈧

〓0
H
Φ

H
0
㈧

∞

㈧
∞0
卜

㈧

〓0
H
Φ

H
0
㈧

∞

㈧
凵

⒄

H
0 ∞

靼
如

督

鞭
肾
彝

靼
如

肾
鞭

肾

垂
吓
垂

吓
鞭

吓
鞲

陉
彝

肾
彝

肾

彝

《
渥

颐
H
黯

巛
岽

载

田

懋

叹
撮

胀

田

桊
罴
补

逻
螋

K

蝉
κ
排

褂
郸
照

汹
郸
熙

蝉
区
排

⌒嚣
露

8
d
拐

已
桊
奎
靼

⌒邸
㈧H
屮
0
H
∞

H
0
㈧

ˇ

漶
髓

'
贫

8
d
〓

d
s
愁

冢

⌒卜
Φ0
∞
0
H
∞

H
0
㈧

ˇ

年
廿
娌

'
贫

8
8
〓

d
s
寂

婵

⌒卜
ΦH
卜

∞
Φ
㈧0
∞

⒄H
ˇ

裕
姘
H
'
鞭

H

⌒㈧0
0
⒄

㈧
Φ
〓
∞寸
∞H
ˇ

口̄

郢
补

'
s
h
n
R
8
㈤

ˇ
氓
史

⌒∞
∞H

0
0
H
0
∞

H
ˇ

臁
郸
呋

、0
民

g
d
∞

0

退
叶
恶

、6
目

g
〓

鬯
ˇ
术
咖

⌒㈧
卜0
㈧
0
H
0
∞

H
ˇ

堞
廿
柢

、
贫
g
δ

d
胃

ˇ

渊
鬯
疋

、
彷
g
囹

d
胃

ˇ
照
褴

⌒寸0
0
H
0
㈠

0
∞

H
ˇ

廿
删

'
6
8
d
d
∞

J

嘤
Ⅲ

、c
8
Ξ

d
胃

ˇ
燃
岽

⌒⒄0
0
H
0
H
0
∞

H
ˇ

倭
※
凇

、6
d
d
〓

胃
ˇ

辶
H
岽

、
0
Ξ

d
d
田

ˇ
账
暇

㈧0
∞

∞0
㈧
0
∞

H

㈧
〓0
㈧
0
H
∞

H
0
㈧

0
0
H
∞

0
H
∞

H
0
㈧

∞H
0
H
0
0
0
卜

H

H
Φ
0
∞

0
㈧
0
〓

H

⒄
Φ
∞0
H
㈧

0
卜

凵

`
0
0
㈧

0
㈧
0
∞

凵

卜
⒄0
㈧

0
㈧
0
∞

H

守0
㈧
0
0
H
0
∞

H

Φ
⒄0
㈧
0
H
0
∞

H

㈧0
0
H
0
H
0
∞

H

0
㈧

0
H
0
H
0
∞

H

岷
建

H

昶
型
艹

训

铆

轱
胀

H

煦
蚍
烬

髁
辎
桨

煎
垫
删

幕

迎

伥
川

H

匣
墀

揆
谳

糕

田

Ⅲ

卧
谂
不
凝
弓

Ⅲ

肾
憨

不
蒎
弓

四

郾
谂
不
兼
弓

Ⅲ

肾
谂
不
蒎
弓

皿

督
芯
不
韬
弓

Ⅲ

督
憨
不
糕
届

皿

肾
谂
不
兼
召

Ⅲ

肾
憨
不
糕
弓

Ⅲ

肾
埝
不
韬
弓

Ⅲ

肾
憨
不
兼
弓

皿

肾
蕊
系
蒎
弓

Ⅲ

肾
憨
不
韬
弓

菸
驷

恋
驷

恋
驷

察
驷

惑

驷
郦
翎

愚
驷

愚
驷

菸
铆

邸
驷

愚
驷

惑
驷

壑
舳
谂
不
稻
则

禄
圳
巛
枣

禄
驯
巛
畜

迟
斟

黩
迎
岬
匠
蒎
恤
逡

鉴
朴
蕊
不
杯

N

垡
朴
谂
不
吊
则

迟
扑
憨
系
浔
刺

鉴
舯
谂
不
吊
则

迟
斟
恤
鄢
恤
送

迟
舳
恤
酃
恤
遥

壑
舯
恤
鄢
恤
造

壑
朴
恤
鄢
恤
迭

^
巛

奏
型
·

t
口

盅
L
掣

蟋
荩
长
焖
№
眯

爿
抄
不
N
壑

斟
恤
送
巛
思
ˇ

皿

肾
L
掣

烬
『
咏
掣
蚩
删
凶
祀

︱
︱

^
憾

R
荆

郄
酽
咏
掣
心

H
删

涩
巾
<
巛

^
<
恤

送
ˇ

删
靶
姬
半
葜
唑
匣
韬

忠
账
粼
黑
冢
`
嬖

耕
烬
悱
坐

旺
口
涩
于
扑

郡
剁
貅
组
邱
怔
挝
巡
冬
烈

璧
⒋

蝤
睽
恤
迭
诞
剁
腿
掣
<
廿

柙

泶
榛
〓
胀
戴
守
丽

0
<
忘

卧

谀
樵
搀
剁
μ
奏

粕
懋
翻
鳘

禄
啖
呸
溱
则
囚
督

L
鄹

杯
则

卜
∞0
〓

㈧

卜0
H
Φ

H
0
㈧

∞

∞
∞
0
〓

㈧

〓
0
H
Φ

H
0
㈧

∞

㈧
郑
0
〓

㈧

卜
0
H
Φ

H
0
㈧

∞

宓
守
0
卜

㈧

卜0
H
Φ

H
0
㈧

∞

∽
守0
卜

㈧

〓0
H
Φ

H
0
Ν

∞

Φ
邸0
〓

㈧

卜0
H
0
H
0
㈧

∞

∞
守
0
卜

㈧

卜
0
H
0
H
0
㈧

∞

Φ
守
0
卜

~

卜
0
H
Φ

H
0
㈧

∞

×
0
⒄

0
〓

㈧

卜
0
H
Φ

H
0
㈧

∞

×
H
⒄
0
〓

㈧

〓
0
H
Φ

H
0
㈧

∞

×
㈧
⒄
0
卜

㈧

卜
0
H
Φ

H
0
㈧

∞

×
∞
⒄0
卜

㈧

〓0
H
Φ

H
0
㈧

∞

守 0
㈧ Φ

㈧

督 El【

墚 飙

虽
郗

呻
靶

岬
憩
以
烬

巾
朴

<
靶

川

副
粼
匝
督

冢
郦

迟
肺
咝
崧

楱
岬
匝
督

巾
螅
皿
督

巾
赎

聪
嗍
丶H
哄

恕
扛
妆
围
恝
匝
邸
页
卡
谂
萘
爿
弓
貊
弓
划
廿
以
恧
憾
回
叶

⒐
R
醒

扑
粑
举
俅
嘧

督
鞭

憩
如

督
彝

肾
通

靼
如

肾
垂

肾
薰

虫

以

樊

墀

熙
剥
田

惴

抵

古
巛
椒

照

H
懋

展

鼯
阀
霖

埝

辰

⌒∞
∞0

H
0
H
0
∞

H
ˇ

颖
恩
恶

、6
留

d
d
胃

ˇ
仪

H
眠

'
贫

d
d
Ξ

胃
ˇ
鄙
舯
黯

⌒H
∽

Φ
Φ
〓
Φ
㈧0
∞

∞
H
ˇ

响
吵

烬
耻

'
c
Β

窝
8
鬯

〓
ˇ
则
酬

胝
'
0
d
图

拐
P
胃

ˇ
黩
留

H

⌒∞
∞0

H
0
0
0
〓

H
ˇ

鞭
愁

H
'
c
d
d
8
〓

ˇ

崧
陧
甬

'
6
d
S
8
〓

ˇ
烬
恶

⌒
⒄0
0
㈧

0
Φ
0
〓

H
ˇ

妲
≤
送

、
贫

d
s
8
〓

ˇ
※

羽
H
、

帘
S
δ

8
`
ˇ

徽
酬
羽

⌒Φ0
〓

⒄
⒄0
0
㈧

卜
∞
H
ˇ

烟
靼

、6
〓

δ
留
囹
〓
ˇ
过
龌

H
'
贫

田
〓

S
S
〓

ˇ
咻
H
排

⌒0
〓
0
H
0
H
∞

H
0
㈧

ˇ
一
长

里
粼

、6
Σ

口
弱
d
o
以

婪

+

⌒0
∞

⒄0
Φ

守0
⑥
0
∞

H
ˇ

冖俞
莴
阅
_

皿皿
'
⌒

留
留
〓
8
留

0
燕

奎
送

0
㈧

0
H
0
H
0
∞

凵

∞
0̌
H
0
0
H
∞

H

邸0
0
H
0
〓

H
卜

H

H
㈧
0
H
0
Φ

0
卜

H

H
屮
0
㈧
0
0
0
卜

凵

守
Φ0
寸
0
∞

H
〓

㈠

⒄
∞H

0
H
H
∞

H
0
㈧

㈧H
0
H
0
〓

H
∞

d

逻
喉
宾

际
坻
萧

旅
≤
秦

吲
皂
鉴

郸
阀
烬

澄
翌
皓

驯
排

鉴
照
展

Ⅲ

肾
谂
不
兼
弓

Ⅲ

吓
谂
不
韬
弓

Ⅲ

肾
憨
不
兼
弓

Ⅲ

肾
憨
不
糕
弓

m

肾
憨
不
鼯
弓

皿

肾
谂
不
糕
弓

皿

肾
憨
不
糕
弓

皿

肾
憨
不
旒
弓

愚

驷
愚
驷

郛
翎

察
驷

郛

狲
郦
驷

郦
驷

愚
驷

壑
舳
恤
酃
恤
迭

迟
舯

艹
葵
煺
掣
岬
杯
刺

壑
朴

朴
蕤
腿
理
岬
杯
四

垡
舯

懋
迪
岬
匠
兼
恤
送

鉴
朴
长

N

鉴
舳
长
焖

渌
圳
巛
芯

垡
舯

朴
庶
腿
掣
岬
杯
刺

欺
崇
督
憾

尿
眠
涩
⒏
<
屮

轹
诼
医

磐
凇
蟋

冒
苈

虾
账
胃
靶
嫘
崇
湓
驷

鹳
恻
郴
石

爿
弓
靼
窭
不
鹎
留
默

F
巛

鉴
橙
腿
掣
腿
跃

巛
芯
吾

凇
黑
理
甲
R
艹

嵯
巛
副
鄄

Q

女
迎
·刖
口
氓
唰
苒
制
崧
秘
则

×
守
⒄0
〓

㈧

卜0
H
0
H
0
㈧

∞

×
⒄
⒄
0
卜

㈧

卜
0
H
0
H
0
㈧

∞

×
Φ
⒄
0
〓

㈧

〓
0
H
Φ

H
0
㈧

∞

×
Φ
⒄0
卜

㈧

卜0
H
0
H
0
㈧

∞

×0
0
0
卜

㈧

卜0
H
Φ

H
0
㈧

∞

×
H
Φ
0
〓

㈧

卜0
H
Φ

H
0
㈧

∞

×
㈧
Φ
0
卜

㈧

卜0
H
Φ

H
0
㈧

∞

⒄0
0
`
㈧

卜0
H
0
H
0
㈧

∞

㈧
∞

⒄
∞

欺
褪

肾
延

督
通

欺
褪

督
彝

法
涩

汝
衄

督
彝

肾
薰

督
彝

督
彝

靼
如

欺
衄

萧

羽 螽卦
腿

墀
彐
排

吞
排 岖

巛
划
田 鹊巛

嘿

田

〃
巛

黑

H
岷
展

揆
肥 犁挝

⌒㈧
守0

H
0
∽

0
∞
H
ˇ

举

'
邴

'
⌒

8
g
8
P
H
ˇ

匮

赋

'
⌒

吕

8
8
ρ

0

滕
朴
补

'
6
δ

δ
g
鬯

ˇ
瞅
臣
艇

⌒∞0
H
∞

0
H
0
∞

H
ˇ

黑
一帜

、
⌒Ξ
吊

g
8
已

鉴
岽

'
贫

8
8
Ξ

鬯
ˇ

蝌
逖

H
'
6
8
留

〓
胃
ˇ
揆
坻
罟

⌒8
8
R
〓

已
臁
则
送

'
0
δ

8
¤

〓
ˇ

鲤
朴

'
贫

δ
8
囵

亠
ˇ
昧
艇
黯

⌒Φ
∞
㈧
∞0

H
0
∞

H
ˇ

匝
匚
捆
Ⅻ
血
Ⅲ

'

⌒
Φ
卜
㈧
∞0

H
0
∞

H
ˇ

剿

郏

'
c
圉

邑

胝

H
揆

⌒Β
R
8
P
∪

挫
帏
屎

、s
δ

δ
8
〓

ˇ
艹
罴

⌒蕊
g
8
〓

∪
扣
扣
呱

、
贫
δ

d
g
〓

ˇ
酮
咂

⌒H
0
〓

〓
Φ0

0
㈧

∞
⒄H
ˇ

巛
巾
H
、

贫
氨
鬯
d
Ξ

曾
ˇ
臁
以
姊

⌒㈧守
Φ
∞
㈧
∞0

H
〓

∞H
ˇ

κ
尽
H
、

c
8
∞

拐
d
鬯

0
墀

嘤
H
腼

⌒守0
∞

∞守0
∽

〓0
∞

H
ˇ

际
螳
黯

'
6
鬯

口
8
囹

〓
ˇ
啷
鄱

H

⌒图
♀

8
8
已

≤
藩
咫

'
守

8
d
囵

胃
ˇ
墼
淞

⌒N
g
8
〓

U
撄

坻
寺

㈧0
0
H
0
⒄

0
卜

H

Φ
∞
0
∞
0
H
0
∞

凵

㈧
卜0
∞

0
㈧

H
〓

H

0
∞

㈧
∞0

H
0
∞

H

0
〓

0
㈧
0
∞
0
〓

~

⒄
∞0

H
0
0
H
〓

H

0
0
0
H
0
㈧

H
卜

H

H
H
0
H
0
H
H
卜

H

Φ
∞
∞
Φ0
㈧
0
〓

H

∞H
0
H
0
Φ

0
∞

H

Φ
㈧0

H
0
卜

H
卜

凵

㈧H
0
H
0
㈧

H
∞

H

ΦH
0
H
0
0
H
∞

H

望
氓
咽

趣
颐
巡

邱
髁
剃

里
剞
排

丬︱
l
Ε

账
腿

撒
敝

H

呲

※

N
心

谳

艇
耻
嘶

赋
睡
洇

辍
迦

巡
恶
睿

载
罂
黯

皿
肾
甾
巛
爿
弓

Ⅲ
督
埝
不
兼
弓

皿
肾
谂
不
兼
弓

Ⅲ
吓
谂
不
兼
弓

皿
督
督
撼
爿
弓

Ⅲ
陉
憨
不
鼯
弓

匝
肾
谂
系
糕
弓

Ⅲ
肾
憨
不
糕
彐

Ⅲ
阝
谂
春
糕
弓

Ⅲ
督
谂
系
糕
弓

Ⅲ
肾
憨
不
兼
弓

皿
肾
蟋
不
糕
届

Ⅲ
督
谂
不
粮
彐

郛
坻
囿

惑
坻
囿

惑
坻
囿

菸
诋
囿

惑
诋
囿

蕊
诋
囿

蕊
憾
囿

愚
坻
囿

蕊
坻
囤

愚
憾
囿

志
坻
囿

惑
※
囿

郦
诋
囤

壑

扑
恤
鄢
恤
造 壑

舯

恤
鄢
恤
迭

迟
朴
嵌
芈

岬
匣
韬
恤
攀 堡

朴
恤
鄢

恤
造 堡

舳

医
送
霜
则

鉴
朴
舳
夜

煺
掣
岬
香
刺

鉴
朴
懋
罂

岬
匣
韬
恤
攀

壑
艹
驯
锏

帅
螓
唰
恤
送 鉴

卦
憨

不
吊
刺

垡
朴
懋
迎

岬

匣
兼
恤
送

鉴
排
舯
宿

煺
掣

岬
溱
则

遐
排
懋
迎

妒
区
泰
恤
送

茎
朴
朴
苌

腿
掣
岬
秘
则

洇
擤
`
<
照

望

谂
系
谧
利
遥

防
〓

嵋
剁
拄

顺
弓

·
邱
恤
逻
以

霆
≤
不

其
阝
因
恤
逡
舯
恤

系
鹎
恤

鄢
症
柙
恤
送
舯
备

卩
巛
割
狮
如
憨
职

咫
靼
稗
^
羽

K
ˇ

删
芈
H
不

鞋
恤
送

赆
咏

璎
溱
^
嬲

ˇ
胬

(

兴
品
医
邯

H

邶
抿

恤
送
徵
溯
+
医

类
凵

禄
呋
婴
恤
送
戴
弓

酝
⒋<
〓

小
枷芈0
⌒

厶
`

靶
用
粗
鹳
埝
囵
♂

牢

乘
壮

皿
肾
^
吕

ˇ

∞

∞0
0
〓

㈧
〓0

H
0
H
0
㈧

×

守
0
0
卜

㈧
卜
0
H
Φ

H
0
㈧

⒄0
°

〓
㈧
卜0
H
Φ

H
0
㈧

×

0
0
0
〓

㈧
卜
0
H
Φ

H
0
㈧

∞

卜0
0
卜

㈧
卜0
H
Φ

H
0
㈧

×

0
H
0
〓

㈧
卜
0
H
Φ

H
0
㈧

×

∞
H
0
〓

㈧
卜
0
H
Φ

H
0
㈧

×

邸
H
0
〓

㈧
〓
0
H
Φ

H
0
㈧

卜
H
0
卜

㈧
〓0
H
Φ

H
0
㈧

×

∞
H
0
卜

㈧
卜
0
H
Φ

H
0
㈧

ΦH
0
卜

㈧
〓0
H
Φ

H
0
㈧

×

H
㈧
0
卜

㈧
〓0
H
Φ

H
0
㈧

㈧
㈧0
〓

㈧
〓0

H
0
H
0
㈧

0

账
龃

垡
鳃

屎
忠

岬
憩
虽

酃
咖
靶

颐
迎
眠
够
犁
掀

皿
督

巾
朴

岬
慰

<

眠
匹
皿
肾

迟
朴
蜞
奏

酬
粼

皿
督

楱
岬
皿
督

巾
熄
皿
吓

旦
玄

肾

H

巾
烛

涨
恕

靼
如

妆
龃

靼
如

安

以

珉

恋

菸
坻
囤

邸
憾
囤

愚
坻
囤

郛

懋

豇

溆
跟
黑

腓
姐
渥

逻
掣
怅

髌

H

墼

廴

哂
迥
岷
箜
犁
眯
皿
肾

⋯

巛 :

髁
鳜

〓ψ〓〓一灬〓〓一̀
眦灬
 珈恻

〓咖一〓一灬≡灬一灬嘟潸姗洫〓

护3
冢

0
Φ
°焖d
e
汆

裙
汉
熙

炉

卜

卜
∽0
∞

0
∞

H
卜

~

∽0
0
∞

0
㈧

H
〓

H

卜
卜0
∞
0
㈧

H
卜

H

Φ
㈧H
⒄
0
㈧

H
卜

H

踟
溆
阝

奎
屎
叩

碾
则
墨

粼

田

鲤

倒

酲
雌
崾
奏

鉴
舯
长
扪

墼
非
长

N

煞
感
鬈

坚

忤

氐

闷

引
巛

皿
野

皿
督
谂
不
爿
弓

匝
吓
蟋
示
蒎
尼

皿
督
谂
不
爿
彐

Ⅲ
吖
△
邴
一吞
溢
s
口

嗨

怦

皿
野

姐
半
谂
不
如
恶
咏
掣
田
欺

硎曜牌蜊砜蛳
 峨伥

衬
惑
鹗
孵
蠛
璎
嬲
柙
舯
巛

K
\
捋

菸
葵
举
岽
郸
Ξ

屮

嫘

亚
野

×H
0
0
〓

㈧
卜0

H
0
㈧

0
㈧

∞

守0
0
卜

㈧
〓0

H
0
㈧

0
㈧

∞

×
∞0
0
〓

㈧
卜0

H
0
㈧

0
㈧

∞

0
H
0
〓

㈧
卜0

H
0
N
0
N
∞

妲
捏

0 0 0
㈧

0
㈧

0
Ν

0
N

炉

吣

聪
劝
丶μ
岷
勰
艹
妆
同
恕
匝
邸
尿
卡
谂
萘
爿
石
括
弓
划
朴
以
思
婀
叶

R
R
酸

扑
恤
懋
俅
书

聪
劝
丶H
岷

恝
扛
妆
吲
勰
回
邸
尿
卡
谂
萘
爿
石
貊
弓
划
扑
以
恧
憾
回
叶

R
R
型

扑
恤
懋
俅
阿

∞
过
芏

汝

褪
督

彝

薹罴
鉴

+

⌒
守
守
H
0
H
H
∞

H
0
㈧

ˇ

硼
剞
屎

'
贫

口
g
弱

d
o
凇

甬

⌒Φ0
Φ

卜
∞
⒄H
Φ
0
⒄

H
ˇ

删
￥

、0
h
骂

d
¤

田
ˇ
照
爿
伥

∞

∞H
0
H
H
∞

H
0
㈧

∞
∞
∞0
H
㈧

0
∞

凵

黩
H
迥

迎
烈
甬

Ⅲ
吓
谂
不
糕
弓

皿
督
谂
不
韬
弓

愚
坻
囿

愚
坻
囿

禄
划
巛
志 鉴

舯
谂

不
杯

N

烬
世
H
坻

迥
刚
腿
恻
<
爨

罩

巛
志
掣
辶
口
窑

L
靶

艮
川
删
涩
鉴

舳
恤
送
俏
杈
#
禄

啖
懋
首
剿
叫
丧
叫

×

∞
㈧
0
〓

㈧
卜

0
H
0
H
0
㈧

H
0
0
卜

㈧
〓0
H
Φ

H
0
㈧

邸
~

虫
衄

督
彝

遭
如

督
晏

汝
褪

汝
皿

虫
褪

蝰
如

邸
狮

察
驷

邸
翎

愚
狮

愚

驷
察
狮

邸
颖

蕊
狮

帜
一楸

樊
穆

愈
展

面

H
硼
蓿

抿
螋
埏

樊
墀

靼
悉
热

口
口
冒
R
<
巛

呸
臻

g
g
8
〓

<
彐

啷
嚣

R
g
P
Ξ

<
阻

吲

ΦH
H
⒄

0
∞
H
卜

H
`

漩
鉴
`
鞭

涨
宾
`
鞭

巛

〓0
0
㈧

0
Φ

0
卜
H
`
艹

熬
吆逃

窝
8
8
8
<
绠

辎

H

8
R
8
ρ

<
颖

以
剃

m
♀

R
P
<
糕

蠼
排

g
g
R
ρ

<
泰

秦
恶

δ
g
R
R
<
理

甬
※

Φ

岔

〓

δ

〓

`
陧

≤

渥

^

8
8
民

ρ
<
珲

酃
展

8
Β

日
R
<
晏

壮

2
民

〓
P
<
汝

吲
巡

∞J
Φ

日
P
<
H
洫

叩

胃
g
♀

8
<
照

以
萧

⒄d
d
d
d
Q
鞭

娲

H
寸
0
㈧

0
∞

H
〓
H
`
官

灬
剞
叵
〓祆

0
守
0
S
∞

〓
<
翠

m
H

窨
R
吊

Ξ
<
典

黠

Φ
守0
㈧

0
∞

H
〓
H
`
哑

帜
哑
心m
冂

H
守
0
H
0
〓

H
卜

凵

Φ
卜
㈧
∞
0
H
0
卜

凵

∞0
0
㈧

0
0
0
卜

d

守0
0
H
0
卜

0
〓

H

H
H
0
⑥

H
㈧
0
卜

J

〓
H
寸

㈧H
H
0
卜

H

0
0
㈧

Φ0
H
0
卜

H

㈧
守
0
㈧

0
∞

H
卜

H

貊
舡
肃

港
x
叩

愚
怅

睽
睽
刹

牡
瞰
黼

硼
羽

U

卩
犁
刹

糕
督
凿

壑
舳
舳

苌
腿
掣
岬
杯

N

墼
朴
恤
鄢
恤
苯

鉴
排
长
扪

鉴
朴
驯

驷
岬
螓
唰

恤
迭

墼
朴
货
四

鉴
朴
货
叫

堡
舳
恤
鄢
恤
造

迟
舯
长

N

Ⅲ
肾
忠
不
兼
弓

Ⅲ
肾
谂
不
爿
彐

Ⅲ
阝
谂
不
藤
届

皿
阝
憨
不
爿
弓

皿
阝
谂
不
兼
彐

皿
肾
憨
不
兼
弓

Ⅲ
肾
憨
不
鼯
弓

皿
阝
憨
不
爿
弓

胝
腿
°
※

嘤
巛
岬
憨
春

涩
剁
Ψ
挛
恤
迭
怛
讯
因

H
占

谂
郡
咏
型

年
乘
抿
爿

弓
谂
不
摧
利
造
廿
念
粗

°
廿
谂

不
勰
医
贷
叫
制
蜘
︱
乓

彐
垡
艹
恤
迭
娲
恝
胄
举

巛
奏
恤
骒

R

遄
甾
巛
肾
抄
删
朴
岬
如

翻
赆
弑
甾
枞
邮
赳
胬
叫

杯

则
蟋
迭
舡
昔
+
医

瞀

H

巛
奏

甾
枞
岬
韬
弓
巛
鄄
器
枷

烬
怛
不
其
留
撼
驷
思
迷

0
㈧

0
卜

㈧
卜0

H
0
㈧

0
㈧

∞

×
邸
㈧
0
卜

㈧
〓0

H
0
㈧

0
㈧

∞

∞
㈧0
卜

㈧
卜0

H
0
㈧

0
㈧

∞

×
∞
∞0
卜

㈧
卜0

H
0
㈧

0
㈧

∞

卜
∞0
卜

㈧
卜0

H
0
㈧

0
㈧

∞

0
守

0
卜

㈧
卜0
㈥

0
㈧
0
㈧

∞

∞
守0
卜

㈧
〓0

H
0
㈧

0
㈧

∞

×H
⒄
0
卜

㈧
〓0

H
0
㈧

0
㈧

∞

0
㈧
0
㈧

0
㈧
0
㈧

0
㈧
0
㈧

0
㈧
0
㈧

0
㈧
0
㈧

0
㈧

0
㈧

0
㈧

0
㈧